
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 6 del 17.01.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2007;

Vista la richiesta (approvata dal direttore dell'istituzione culturale della Regina) della dr.ssa Simonetta 

Salvetti, resp. uff. cinema/teatri, di partecipare al corso CISEL "la progettazione, gestione e comunicazione degli 

eventi culturali", che si terrà a Rimini nei giorni 28,29,30 marzo p.v.;

Stabilito che i dipendenti dell'Istituzione culturale partecipano ai corsi di formazione senza rimborso 

all'Ente della spesa; 

Rilevato inoltre che il costo complessivo per le tre giornate è di E. 930,00,(più E. 6,00 per spese bonifico) 

pagabili con bonifico bancario a favore di Maggioli S.p.A. c/o banca Popolare dell'Emilia-Romagna, filiale di 

Santarcangelo di R., ccb. n. 000000006525, ABI 5387, CAB 68020, CIN Y ;

 

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;



Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di autorizzare la dr.ssa Simonetta Salvetti, resp. uff. cinema/teatri, di partecipare al corso CISEL "la 

progettazione, gestione e comunicazione degli eventi culturali", che si terrà a Rimini nei giorni 28,29,30 marzo 

p.v.;

2) - la spesa  complessiva di euro 936,00 farà carico sul cap. 270.006" Formazione del personale di 

ruolo" del bilancio 2006 R.P. - impegno n. 1552 03 -;

3) - di individuare nella dr.ssa Stefaniua Gianoli e nell'Economo Comunale rag. Marisa Gennari le 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34200/ASD-DEL     Determina D. n. 155 del 05.03.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


